
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaft 2025

am 29.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Badenweiler-Neuenburg
Ausrichter: SG Badenweiler-Neuenburg

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 27.11.2025, 21:48:12 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Neuenburg
Freiburger Straße 11a

79395 Neuenburg

in Neuenburg



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Gesamt
SG Badenweiler-Neuenburg 4954  30/ 10   6/  0  25/  0  30/  0  30/  0   8/  0   99/   0
Gesamt für den Verband   30/  10    6/  0   25/  0   30/  0   30/  0    8/  0   99/  0



Abschnitt 1 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 09:16 Uhr)
Abschnittsende (ca. 09:18 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Koger, Mia  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:43,24
Bahn 3 Mihatsch, Lotta  2010/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:39,51
Bahn 4 Voges, Marielle  2009/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 5 Jaber, Laila  2010/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:51,51

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sefrin, Hannes  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:51,22
Bahn 3 Jochmann, George  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:37,10



Abschnitt 2 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:05 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich (1 Lauf) (ca. 09:23 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich (1 Lauf) (ca. 09:25 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 09:26 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 09:34 Uhr)
Abschnittsende (ca. 09:37 Uhr)

Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kuhn, Charlotte  2018/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Fröhlin, Greta  2018/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 4 Fuchs, Anne  2017/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weimer, Ilian  2017/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Bubalo, Petar  2018/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 4 Bischoff, Felix  2018/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kellermann, Emma  2017/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 01:04,00
Bahn 3 Zähringer, Loni  2016/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 4 Bischoff, Ida  2016/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schlieker, Elisa  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 01:04,65
Bahn 3 Moosmann, Rebekka  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:57,77
Bahn 4 Metzing, Aurelia  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 01:04,20
Bahn 5 Bischoff, Julia  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Brunner, Ida  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Vonflie, Eyleen  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:49,78
Bahn 4 Krause, Anna-Lena  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 01:00,59
Bahn 5 Weiß, Emilie  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schlieker, Lilly  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:52,50
Bahn 3 Ebenhoch, Lina  2011/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:50,14
Bahn 4 Kellermann, Paula  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:42,88
Bahn 5 Mihatsch, Lotta  2010/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:38,41



Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Käsler, Felix  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 01:48,81
Bahn 3 Schmitz, Noah  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 4 Dorner, Kilian  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 5 Kravalis, Gustavs  2008/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:40,02



Abschnitt 3 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:05 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 09:42 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:56 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:00 Uhr)

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Metzing, Marla  2017/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 01:03,65
Bahn 3 Bischoff, Ida  2016/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 4 Gablitzka, Wilhelmine  2016/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zähringer, Loni  2016/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Hobler, Mathilda  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 01:07,84
Bahn 4 Bischoff, Julia  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 5 Meyer, Lina  2016/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schlieker, Elisa  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 01:00,18
Bahn 3 Hay, Martha  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:52,13
Bahn 4 Metzing, Aurelia  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:55,62
Bahn 5 Moosmann, Rebekka  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 01:02,38

Lauf 4/7 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weiß, Emilie  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Bektas, Deniz  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 01:11,80
Bahn 4 Brunner, Ida  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 5/7 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weiß, Lena  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:54,31
Bahn 3 Koger, Mia  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:45,94
Bahn 4 Krause, Anna-Lena  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:53,02
Bahn 5 Schönnenbeck, Johanna  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 01:01,50

Lauf 6/7 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schlieker, Lilly  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:48,89
Bahn 3 Ebenhoch, Lina  2011/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:47,99
Bahn 4 Kellermann, Paula  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:48,11
Bahn 5 Fünfgeld, Greta  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:58,75

Lauf 7/7 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jaber, Laila  2010/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:51,60
Bahn 3 Voges, Marielle  2009/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00



Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weimer, Ilian  2017/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Käsler, Felix  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 01:15,59
Bahn 4 Schmitz, Noah  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:59,75

Lauf 2/2 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Juraveli, Artiom  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Sefrin, Hannes  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:55,09
Bahn 4 Dorner, Kilian  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:58,44



Abschnitt 4 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:05 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 9 - 25m K-Beine weiblich (1 Lauf) (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m K-Beine männlich (1 Lauf) (ca. 10:07 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 10:18 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:21 Uhr)

Wettkampf 9 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kuhn, Charlotte  2018/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Fröhlin, Greta  2018/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 4 Fuchs, Anne  2017/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Wettkampf 10 - 25m K-Beine männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bubalo, Petar  2018/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 4 Bischoff, Felix  2018/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kellermann, Emma  2017/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Meyer, Lina  2016/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 4 Gablitzka, Wilhelmine  2016/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hobler, Mathilda  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Moosmann, Rebekka  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:49,93
Bahn 4 Metzing, Aurelia  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:55,27
Bahn 5 Hay, Martha  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weiß, Lena  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Schönnenbeck, Johanna  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:46,18
Bahn 4 Weiß, Emilie  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 5 Bektas, Deniz  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fünfgeld, Greta  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 01:01,58
Bahn 3 Koger, Mia  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:34,76
Bahn 4 Vonflie, Eyleen  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:40,14
Bahn 5 Krause, Anna-Lena  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:50,61



Lauf 5/5 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ebenhoch, Lina  2011/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:38,74
Bahn 3 Kellermann, Paula  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:35,67
Bahn 4 Mihatsch, Lotta  2010/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:32,41
Bahn 5 Voges, Marielle  2009/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Juraveli, Artiom  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Sefrin, Hannes  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:36,99
Bahn 4 Dorner, Kilian  2014/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 00:45,94
Bahn 5 Schmitz, Noah  2015/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 00:47,31

Lauf 2/2 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kravalis, Gustavs  2008/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:32,17
Bahn 4 Jochmann, George  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:30,94



Abschnitt 5 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.4 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.4 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.4
  Beginn: 00:05 nach Abs.4

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 10:26 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:31 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:34 Uhr)

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schlieker, Lilly  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 3 Kellermann, Paula  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 01:36,46
Bahn 4 Koger, Mia  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 01:38,39
Bahn 5 Vonflie, Eyleen  2013/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 01:44,57

Lauf 2/2 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Mihatsch, Lotta  2010/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 01:26,98
Bahn 5 Voges, Marielle  2009/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jochmann, George  2012/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 01:27,53
Bahn 3 Kravalis, Gustavs  2008/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 01:26,82


